
Hou W°i

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb technické podpory užívání 

DOCU-X č. S2020027
uzavřený v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění jeho pozdějších

předpisů

SOCOS IT s.r.o.
IČO: 24163911 
DIČ: CZ24163911
sídlem: Jílovská 427/25, Praha - Lhotka 142 00 
zastoupeno: Ing. Michalem Šosem, jednatelem 
bankovní spojem: 
č. ú.:|
(dále jen „poskytovatel

a

Technické služby města Most a.s.
IČO: 640 52 265 
DIČ: CZ64052265
sídlem: Dělnická 164, Most - Velebudice
zastoupena: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva 

Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva
bankovní 
VS:1
(dále jen „objednatel"),

(společně dále jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento 
dodatek s následujícím zněním

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla dne 24.11.2020 uzavřena shora uvedená 
Smlouva o poskytování služeb technické podpory užívání DOCU-X č. S2020027 (dále jen 
„Smlouva").

2. Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením čl. 9.1 Smlouvy mění Smlouvu tak, že ji 
doplňují o následující článek:

5.8. Cena sjednaná touto smlouvou byla stanovena s ohledem na specifika a okolnosti uzavření 
této smlouvy a jako taková je konkurenčně významnou, určitelnou, ocenitelnou a v příslušných 
obchodních kruzích běžně nedostupnou skutečností, které je odpovídajícím způsobem 
zajišťováno utajení, a proto ji prodávající považuje za obchodní tajemství. Vzhledem k tomu se 
mluvní strany se dohodly, že cena nebude zveřejněna v registru smluv.

1/3



3. V dalším zůstává Smlouva nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

I. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i Smlouvy je nebo se stane neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení 
tohoto dodatku či Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory z tohoto dodatku budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

6. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel 
a jeden obdrží poskytovatel. Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou 
formu v podobě číslovaného dodatku.

8. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 15 dnů od podpisu dodatku. V případě nesplnění tohoto ujednání 
může uveřejnit dodatek v registru poskytovatel.

10. Po uveřejnění v registru smluv obdrží objednatel do datové schránky/emailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu.pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že poskytovatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv, nijak 
dále o této skutečnosti informován.

II. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.
12. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jsou s ním plně srozuměny a se 
všemi změnami v tomto dodatku souhlasí, dále prohlašují, že uzavření tohoto dodatku se 
uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vůle, při jejím uzavírání nikdo nezneužil tísně nebo 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.

2/3



3/3


